[bookmark: _GoBack]様式第５号（第８条、第10条関係）

　　　年　　月　　日
高梁市長　様
団体名
所在地
代表者　職・氏名
連絡先電話番号

高梁市市民提案型まちづくり支援事業変更等承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け、　　第　　号で補助金交付決定のあった事業の計画を高梁市市民提案型まちづくり支援事業補助金交付要綱第８条（第10条）の規定により変更（中止・廃止）したいので、承認されるよう申請します。

記

	事業名

	変更（中止，また
は廃止）の理由

	変更（中止，また
は廃止）の内容

	補助対象事業費
	【変更前】　　　　　　　　円
	【変更後】　　　　　　　　　円

	交付申請額
	【変更前】　　　　　　　　円
	【変更後】　　　　　　　　　円

	添 付 書 類
	（１）事業変更計画書
（２）収支予算書
（３）その他参考となる資料

様式第２号（第５条関係）

事　業（変　更）計　画　書
	団体名

	事業名

	実施期間

１．地域の状況や市民ニーズ

２．事業で取り組むテーマと地域の課題

３．事業の目的とその概要

４．事業の具体的な内容

５．事業の受益者
　　事業の実施により直接または間接的に便益を受ける人は誰ですか。

６．連携・協力体制
事業を実施するにあたり連携や関係する団体はありますか。
	コミュニティ等
地域団体

	NPO法人・企業

	行政

７．事業のスケジュール（準備～実施～報告）

８．事業により期待される効果と数値目標

	指標
	現状の数値
	事業実施後の目標数値

９．事業完了後の取り組み
事業の成果を生かした取り組みの概要

様式第３号（第５条関係）

収　支　予　算　書

	所属・役職
	氏名

	経理責任者

	経理担当者

１．収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項目
	内訳
	金額
	積算根拠

	補助金

	収入合計

	（支出合計と一致）

２．支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	項目
	内訳
	金額
	積算根拠

	補助対象経費

	小　計

	補助対象外経費

	小　計

	支出合計

	（収入合計と一致）